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Nasiona Jaśmin arabski biały
szt.3 Nxx584
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx584

Opis produktu

Jaśmin arabski biały mocno pachnący
Jasminum arabicum

Jaśmin arabski biały mocno pachnący to jeden z najpiękniej pachnących krzewów o największych dla tego gatunku kwiatach. Charakteryzuje się wspaniałym wyglądem w okresie kwitnienia, gdy jest dosłownie obsypany dużymi kwiatami o pięknym i intensywnym zapachu. Sadzony jest jako roślina doniczkowa, soliter oraz w niewielkich grupach po kilka sztuk. Świetnie nadaje sie również
na bonsai.
   Do zalet rośliny zaliczyć trzeba dużą odporność oraz małe wymagania co do gleby i stanowiska.
   Nasiona w pomieszczeniach można wysiewać przez cały rok. Podłoże powinno być lekkie, przepuszczalne - może nim być mieszanka do wysiewu roślin lub ziemia kwiatowa z domieszką piasku. Nasiona należy przykryć 5mm warstwą podłoża i utrzymywać stałą wilgotność. 

Opakowanie zawiera 3 sztuki nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jaśmin warto posadzić blisko murów oraz na północnej lub zachodniej ścianie, tak aby uchronić go przed zimnem. Roślinę należy regularnie pielęgnować – przycinać ją po kwitnieniu, a także okrywać korzenie na zimę. 

Kwiaty jaśminu bardzo intensywnie pachną. Lepiej nie ustawiać rośliny w sypialni, bo przytłaczająca, słodka i dusząca woń wdychana całą noc może powodować zawroty głowy i duszności. 

Jaśmin naturalnie występuje w Azji. Rośnie od Iranu aż do Chin. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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